
 

 

UCHWAŁA NR XXII/148/2017 

RADY GMINY W BROKU 

z dnia 1 września 2017 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przeznaczenia do zbycia w drodze bezprzetargowej  

komunalnych lokali mieszkalnych oraz ustalenie zasad ich sprzedaży. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a), art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

/DZ. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm./, art. 13 ust. 1, art. 28 ust. 3, art. 34 ust. 1 pkt 3, ust. 4, ust. 5, ust. 6, 

ust. 6a i ust. 6b, art. 37 ust. 2 pkt 1, art. 67, art. 68 ust. 1 pkt 7 i ust. 1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 

o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2016 r., poz. 2147 z późn. zm./ oraz art. 3 i 3a ust. 1 pkt 3 ustawy 

z dnia 24 czerwca 1994 r. o własności lokali /Dz. U. z 2015 r., poz. 1892 z późn. zm./ uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VIII/47/2011 Rady Gminy w Broku z dnia 28 września 2011 r. w sprawie przeznaczenia 

do zbycia w drodze bezprzetargowej komunalnych lokali mieszkalnych oraz ustalenie zasad ich sprzedaży  

/Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 194, poz. 590/ zmienionej uchwałą Nr IX/55/2011 Rady Gminy w Broku 

z dnia 12 grudnia 2011 r. /Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 235, poz. 8254/ dokonuje się następujących 

zmian: 

1. W rozdziale 1. Postanowienia ogólne § 2 dodaje się po pkt 5), pkt 6) w następującym brzmieniu: 

„6) nieruchomość, na którą składa się lokal mieszkalny o pow. 89,84 m2 położony w Broku przy  

ul.Mickiewicza 2 wraz z udziałem w prawie do gruntu -działka ewid.709, na rzecz Danuty Długołęckiej.”. 

2. § 8 ust. 1 w rozdziale 2. Sprzedaż lokali mieszkalnych, otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„1. Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty od wartości lokalu mieszkalnego sprzedawanego jako 

odrębną Nieruchomość w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy w wysokości 40% - dotyczy sprzedaży 

przy jednorazowej zapłacie.”. 

3. § 8 ust. 2 w rozdziale 2. Sprzedaż lokali mieszkalnych, otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„2. W przypadku, gdy cena sprzedaży na wniosek nabywcy rozłożona zostanie na raty (maksymalnie 3 raty 

roczne) wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 30%.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Sylwester Runo 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 września 2017 r.

Poz. 7664


		2017-09-13T10:46:42+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




